
 
 

                                                                                                                   

 
Firma zapsaná v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 35806 

SPIN SERVIS s.r.o.                                                                                        DIČ: CZ 255 83 735                                                                                  tel.: +420 531 01 2222 
  Škroupova 62                                                                                             č.ú.: 2109676572/2700                                                                                   info@spinservis.cz 
   63600 BRNO                                                                                                www.spinservis.cz                                                                                    

Dodatek č.10 
ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB Č. 1/2011 ze dne 13.5.2011 

 
mezi: 

 
SPIN SERVIS s.r.o., Škroupova 62, 636 00 BRNO  
        IČ: 25583735, DIČ: CZ25583735 
 Zastoupená: Ing. Kamil Bednář, Martin Nešpor, jednatelé společnosti 
 zapsaná v OR vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 35806 
 dále jen „Dodavatel“ 

na straně jedné a 
 
Národní divadlo Brno, příspěvková organizace, Dvořákova 589/11, 602 00 Brno                                                          
            IČ: 00094820, DIČ: CZ00094820 
                zastoupená: MgA. Martin Glaser, ředitel 
 zapsaná v OR vedeném KS v Brně, oddíl Pr, vložka 30 
 dále jen „Klient“ 
   

na straně druhé. 
 

Smluvní strany se dohodly na následující úpravě původní Smlouvy o poskytování služeb č. 1/2011, uzavřená ke dni 
13.5.2011 v souladu se zněním všech předchozích dodatků uzavřených k této smlouvě, především pak dodatku č.8 a 
č.9. Tento dodatek č.10 se týká pouze zařízení Xerox C7025 výrobní číslo 3392702040 a 3392702287.  

 
1. Smlouva o poskytování služeb bude prodloužena do 30.6.2026 (12 měsíců). 

 
2. Přehled všech strojů ve smlouvě a poplatků je tedy následující 

 
 

Zařízení XEROX VL C7025_S XEROX VL C7025_S 

výrobní číslo 3392702040 3392702287 

umístění Mahenovo divadlo 
Janáčkovo divadlo, 
zasedačka 

Platnost služeb do: 30.06.2026 30.06.2026 

cena za stranu 

A4 22,5% barevná: 1,338 
Kč A4 7,5% černobílá: 
0,255 Kč 

A4 22,5% barevná: 1,338 
Kč A4 7,5% černobílá: 
0,255 Kč 

vcena za vzdálený dohled 256 Kč 256 Kč 

 
 



 
 

                                                                                                                   

 
Firma zapsaná v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 35806 

SPIN SERVIS s.r.o.                                                                                        DIČ: CZ 255 83 735                                                                                  tel.: +420 531 01 2222 
  Škroupova 62                                                                                             č.ú.: 2109676572/2700                                                                                   info@spinservis.cz 
   63600 BRNO                                                                                                www.spinservis.cz                                                                                    

3. Další změny 
 

III. Služby 
2. Poskytování služeb servisních zásahů bude zahajováno na základě ohlášení Zákazníkem v Zákaznické zóně 

ContactWeb (spinservis.cz) s přihlédnutím k jejich aktuální skutečné potřebě. SPIN SERVIS se zavazuje zahájit 
servisní zásah průměrně do 8 pracovních hodin poté, co mu je jeho potřeba nahlášena Zákazníkem. Průměr 
se bude zjišťovat půlročně.  

3. Dodávky spotřebního materiálu proběhnou na základě monitorování stavů spotřebního materiálu, k čemuž 
Zákazník zajistí instalaci DCA 4 conector, případně na základě objednávky zadané do Zákaznické zóny 
ContactWeb (spinservis.cz) 

 

IV. Místo Plnění, součinnost Klienta 
6. Zákazník je povinen poskytnout SPIN SERVISu odpočty počítadel Zařízení k poslednímu dni každého 

fakturačního období, nebo kdykoli, dle žádosti SPIN SERVISu. K hlášení stavu počítadel může Zákazník využít 
aplikace DCA 4 connector – v tomto případě dochází k hlášení stavu počítadel automaticky bez nutné účasti 
Zákazníka, dále může Zákazník zadat stav počítadel do Zákaznické zóny ContactWeb (spinservis.cz). Pokud 
Zákazník pro hlášení o stavů počítadel nevyužije některého zde uvedeného způsobu, uhradí SPIN SERVISU 
poplatky dle odhadu stavů počítadel provedeného SPIN SERVISEM. Opravy účtování je SPIN SERVIS povinen 
uskutečnit v následujících fakturacích, jakmile mu budou známy skutečné stavy počítadel. 
 

Závěrečná ustanovení dodatku 
 
1. Ostatní ujednání uvedená ve smlouvě zůstávají v platnosti. 
2. Dodatek vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  
3. Tento dodatek je nedílnou součástí předmětné smlouvy. 
4. Obě smluvní strany berou na vědomí, že dodatek nabývá účinnosti teprve jeho uveřejněním v registru smluv 

podle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv) a souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v úplném znění v 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv). 

5. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami tohoto dodatku na základě vzájemné dohody řídily již ode dne 
podpisu tohoto dodatku a pro případ, že dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv, považují veškerá svá 
vzájemná plnění poskytnutá ode dne podpisu tohoto dodatku do dne nabytí účinnosti tohoto dodatku za plnění 
poskytnutá podle tohoto dodatku. 

6. Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 
 

 
 

 
  

za SPIN SERVIS s.r.o.                                     za Národní divadlo Brno, příspěvková organizace 
Ing. Kamil Bednář, Martin Nešpor MgA. Martin Glaser 
jednatelé společnosti                 ředitel 
 
 
 …………………………………………………….                        …….....…………………………………………….. 

 


